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Tack vare det stora urvalet ligger du steget före med 

Kubotas oslagbara traktorer 

Kubota B2410 HST – sveriges nya kompakt traktor.
Kubota B2410 är en kompakt traktor, med den stora 
traktorns möjligheter. B 2410 är ett vettigt alternativ där 
utrymmena är begränsade, men där kraven på effektiv-
itet och mångfald är stora. 
B2410 passar till de fl esta arbetsuppgifter och behöver 
aldrig stå still så den betalar sig snabbt.
Kubota B2410 har en E-TVCS diesel på 24 hk som 
uppfyller de stenhårda EU-steg 2 och Kaliforniakraven. 
Denna generation av miljömotor ger inte bara renare 
avgaser utan också lägre ljudnivå och mindre vibrationer.
B2410 har två olika Belosfästen med hydrauliskt 
frontkraftuttag som tillval, vilket ger stor fl exibilitet och 
möjlighet att snabbt kunna byta mellan olika redskaps-
system. Baktill fi nns en 3-punktslyft med stor lyftkapa-
citet, hela 750 kg vid lyftpunkten och 590 kg 610 mm 
bakom lyftpunkten.  

Kubota STV36 – kraftfull och välutrustad.
Motoreffekt på hela 36 hk, allt för att kunna utföra de 
mest avancerade uppdragen med lätthet. Topphastig-
het på över 30 km/h, kompakt chassi och låg vikt gör 
STV36 till möjligheternas maskin för ännu fl er använd-
are. Komfortabel hytt med gott om utrymme och 360° 
synfält. 
STV36 är standardutrustad med 4WD och Kubotas 
unika ”Bi-Speed”-system som ger traktorn mindre 
vändradie än en tvåhjulsdriven traktor. 

Kubota L5030 – vidgar dina vyer.
Den integrerade hytten har oslagbar runt-om-sikt, är 
väl avvibrerad och har inbyggd AC och Cruise Controll 
som standard. Alla reglage är välplacerade  och ratten 
är ställbar. Kubota L5030 har en servoassisterad HST. 
Tack vare hydrauliken fortplantas inga vibrationer till 
HST-pedalen, systemet ger mjuka starter och stopp, 
liksom mycket mjuka övergångar vid körning framåt/
bakåt.
Den 51 hk starka E-TVCS-dieselmotorn i kombination 
med traktorns låga vikt, 1860 kg, ger marknadens bästa 
prestanda.
Högt vridmoment i kombination med 4-hjulsdriften ger 
mycket god framkomlighet även vid tunga jobb och 
tuffa transporter.

Det fi nns med all säkerhet en Kubota Traktor som passar in i ditt 

arbete. Här fi nner du en liten presentation om var och en.

Kubota L5030

Kubota STV36

Kubota B2410 HST
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Marknadsledande

Rotorgräsklippare från Kubota

Kubota ZD28

Kubota F3680

Kubota ZD21 och ZD28 
– alltid redo för en ny runda

Kubota ZD21 och ZD28 är två starka zero-turn klippare för prof-
fesionella användare. Med ZD21 och ZD28 klipper man snabbt, 
effektivt och manövrerar enkelt runt träd och rabatter. Kubotas 
miljövänliga och bränslesnåla E-TVCS diesel på hela 21 respektive 
28 hk, tillför all den kraft som behövs för krävande jobb under långa 
arbetspass. Breda däck, axeltransmission och pendlande framaxel 
ger följsam körning och bättre stabilitet i slänter.
Förarkomforten, den låga ljudnivån och precisionen i klipparbe-
tet gör jobbet till ett nöje. Driftssäkerhet i kombination med hög 
avverkning ger låga maskin och klippkostnader. 
Kubotas drivlina är konstruerad för högsta hållbarhet och drifts-
säkerhet. Integrerad transmission med HST och axeldrift kräver 
inget underhåll mer än oljebyte.

Kubotas egna transportfordon

Kubota RTV900

Kubota RTV900

Kubota RTV900
– Robust, kraftfull och pålitlig

Kubota RTV900 har mängder av användningsom-
råden med sina smarta lösningar och fi nesser. Den 
nykonstruerade transmissionen VHT, ger dig optimal 
drivning oavsett underlag och lutning. Med Kubotas 
avancerade individuella bakhjulsupphängning, höga 
markfrigång, breda spårvidd och långa hjulbas tar du 
dig fram överallt. RTV900 är även utrustad med ett stort 
praktiskt fl ak med hydraulisk tipp.
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Kubota F2880 och F3680
– nya F-serien tar marknaden med storm. 

Klippdäcket är kardandrivet och utrustat med Multi-Belt Drive. Du 
kan välja mellan tre olika klippdäck.  Den hydrauliska PTO-koppling-
en med inbyggd hydraulbroms, bidrar till mjuka i- och urkopplingar, 
även under arbetets gång. F-serien är utrustad med servostyrning 
och ställbar ratt. Kubotas kompakta gummiupphängda diesel med 
28 eller 36 hk är nästan helt vibrationsfri och har mycket låg ljudnivå. 
Motorn är även extremt miljövänlig. Klippdäcket kan lyftas hela 20 
cm, vilket underlättar transport mellan olika arbetsplatser och vid 
passering av stenkanter och andra markhinder. Klippdäcket har 
även ”Tilt Up”, det kan lyftas upp till hela 90 grader allt för att kunna 
rengöra och underhålla snabbt och enkelt.



Kubota G21  – om du har höga krav.

Mjuk och tyst gång med sina 21 hk. Hydraulisk lyft av klippdäcket och hydraulisk 
tömning av uppsamlaren samt att uppsamlaren är mycket lätt att lyfta av och på. 
Med högtippmodellen kan man tömma uppsamlaren på nivåer upp till 1,75 m.

Från klippdäcket via en smart ”transporttunnel” kastas gräs 
och löv in i uppsamlaren. Här krävs ingen extra fl äkt. 
En efterlängtad funktion för alla där kraven på 
perfekta gräsmattor är höga. 

Det fi nns fl era redskap för optimalt bruk:
• Rotorklippare med bakutkast (bredd 1224 mm)
• Gräsuppsamlare (volym 500 liter)
• Borstaggregat (bredd 1000 mm)
• Sandspridare (bredd 1020 mm)      
• Snöblad (bredd 1400 mm)

För otroligt bra resultat använd 

Rotorgräsklippare med uppsamlare

Kubota GZD15 och GZD21 
– ergonomi, effektivitet, ekonomi.

GZD15 och GZD21 har smidiga miljövänliga 15 respektive 21 hk 
dieselmotorer med extremt god manövreringsförmåga och bakut-
kast. De är konstruerade för mycket hårt arbete med perfekt klipp-
resultat och snabba transporter mellan olika gräsytor.

Långa arbetspass tack vare låg bränsleförbrukning och stor tank, har 
även stor gräs/lövuppsamlare på hela 400 liter respektive 500 liter.

Uppsamlarna är dessutom avtagbara. Med hög-tippmodellen (HD) 
kan man tömma uppsamlarna på nivåer mellan 0,9-1,8 m.

Tack vare ”Zero Turn” svänger GZD15 och 21 hela 360 grader, ett 
måste om du kräver maximal åtkomlighet.

Kubota GZD15 Kubota GZD21
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TransPro fi nns för alla årstider...

Mycket nöje med 

TransPro redskapsbärare

 Ring Andreas på Belos Väst för information
 och bokning av visning på 0702-90 93 13 ! 

TransPro – vår framgång – din förtjänst.
Nya TransPro är 4:e generationen redskapsbärare från Belos. 
Varje maskin byggs från grunden – bit för bit – helt anpassad till 
årets skiftningar och sin användares krav och behov.

Säkerheten extra viktig
Hytten är slagprovad och godkänd och framrutan har säkerhets-
glas. TransPro har extra säkerhetsfunktioner i bromsspedalen, i 
sitsen och i kraftuttaget. Elsystemet har givetvis huvudströmbrytare.

Kubotamotorer med E-TVCS –för miljöns skull
I varje maskin som marknadsförs av Belos sitter diesel motorer 
från Kubota. Motorer som uppfyller EU:s miljökrav, utan vare sig 
partikelfi lter eller katalysator. Alternativa, förnyelsebara drivmedel, 
ex vis rapsolja kan användas. Rådgör dock alltid med oss först. I 
maskiner med AC används miljövänligt köldmedium.
 
Vi har förenklat det nödvändiga
Alla vet att driftsäkerheten är starkt förknippad med service och 
underhåll. Eftersom TransPro är byggd för att klara hårda arbets-
uppgifter året runt, måste alla servicepunkter vara lätta att nå. 
Principen med midjestyrning medför att motorn inte trängs med 
andra komponenter. Här är allt lätt att komma åt.

Vinter vår sommar och höst 
För inte så länge sedan krävdes olika maskiner för olika arbetsupp-
gifter. Så är det inte nu. Sedan Belos introducerade redskapsbära-
ren TransPro, har begreppet markvård givits helt nya möjligheter. 
Idag är Belos TransPro den marknadsledande redskapsbäraren. 

Marken kring våra bostadsområden måste kunnas underhållas 
– snabbt och tryggt.
Vintertid uppskattas framför allt antispinn-funktionen och den 
goda värmen i den tysta förarhytten. Nya TransPro kan laddas 
med utrustningsdetaljer som verkligen gör jobbet underhållande 
– året runt.
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SVERIGE

PORTO BETALTB
TransGiant - full av kraft, året om!
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TransGiant med olika redskap...

TranGiant - TransPros ”storebror” 
Här är den nya efterlängtade redskapsbäraren från Belos med ett 
fullmatad med kraft, kompakta mått, och inbyggd fl exibilitet.
Denna redskapsbärare har allt som alla har önskat sig och lite till, 
med olika redskapsval som passar alla säsonger fi nns det inga 
begränsningar för vad den kan göra. TransGianten har en 87 hk. 
stark motor och lastkapacitet på hela 1 500 kg. Den har hydraul-
fl öden som t.ex. kan driva en 3,5 meters bred klippare.

Komfort av yppersta klass
Vi på Belos har som tidigare även denna gång lyckats skapa fö-
rarkomfort av yppersta klass, suverän rymdkänsla, total överblick, 
låg ljudnivå, ergonomiskt fulländade reglage och klimatanläggning
som gör den lika behaglig att köra året om. 

Flexibel och anpassningsbar
TransGianten är marknadens mest fl exibla och anpassningsbara 
maskin där redskapsfl ödet anpassas direkt från förarplatsen. Det 
fi nns inte längre några begränsningar på redskapsval.

Total kontroll med TransGiant
Med Belos unika 4-hjulsdrift och automatiska antispinnfunktion tar 
du dig fram på alla underlag. Midjestyrning, liten svängradie och 
fenomenal dragkraft tillsammans med hög transporthastighet gör 
TransGianten till förarens favorit året runt.

Ren och resurssnål
TransGianten är ren och resurssnål, Kubotas ETVCS-diesel är 
välbalanserad tyst och vibrationsfri men också extremt miljövänlig. 
Uppfyller alla krav utan vare sig partikellfi lter eller katalysator. Den 
effektiva förbränningen ger inte bara renare avgaser utan också 
utomordentlig god driftsekonomi. TransGiants integrerade system 
optimerar rätt fl öde till driften utav respektive redskap, detta gör 
maskinen synnerligen resurssnål. Till glädje för människa, maskin 
och miljö.

Brett användningsområde
TransGiant är en lönsam investering, med maskinens inbyggda 
fl exibilitet och breda användningsområde kan den användas varje 
dag året runt. Snabba redskapsbyten och hög transporthastighet 
minimerar ställtiderna. Den goda svenska detaljkvalitén samt god 
driftsekonomi ger effektiva dagar med låg timkostnad. 

–Världsledande ifråga om avgasemissioner
TransGiants motor är en kompakt 4-cylindrig diesel på 87,4 hk. 
Motorn är utvecklad av Kubota i Japan och uppfyller de stenhårda 
EU och Kaliforniakraven. Den effektiva förbränningen ger inte bara 
extremt rena avgaser utan också utomordentligt god driftseko-
nomi, varje droppe diesel utnyttjas. Motorn är välbalanserad och 
vibrationsfri. Tack vare den tysta gången och de rena avgaserna är 
Kubotamotorn en riktig miljövän.


